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Ja, mieszkanka miejscowości Zgorzała wnoszę o zamontowanie ekranów akustycznych przy 
otwartej w ubiegłym roku trasie S7 na odcinku Warszawa Lotnisko–węzeł Lesznowola. 

Uważam, że hałas generowany przez pojazdy poruszające się po drodze ekspresowej S7 
przekracza dopuszczalne normy. Nasze życie w sąsiadujących z trasą budynkach wraz z jej 
otwarciem drastycznie się zmieniło. Hałas generowany przez auta  stał się nie do zniesienia. 
Samochody przejeżdżają z dużą prędkością, najeżdżając na linie powodują ogromny hałas. 
Powodem zwiększonego hałasu jest z pewnością podłoże z jakiego została wykonana droga. 
Początkowo droga miała zostać wykonana z asfaltu jednak końcowo jezdnia wykonana 
została z głośniejszego podłoża jakim są betonowe płyty. Takie wykonanie drogi przyczynia 
się do  zwielokrotnienia dźwięków i powoduje, że hałas opasuje budynki w ten sposób, iż nie 
ma miejsc pozbawionych odgłosów z trasy, nawet w kolejnych liniach  zabudowy oraz 
budynkach umieszczonych w dalszej części miejscowości. Brak ekranów doprowadza także 
do zwielokrotnienia zanieczyszczenia przez pył i spaliny  terenów uprawianych przez 
rolników. 

Jak wynika z raportu WHO zbyt długa ekspozycja na nadmierny hałas prowadzi do 
bezsenności, bólów głowy, rozdrażnienia, zaburzeń krążenia i chorób serca. Jesteśmy, więc 
narażeni na utratę zdrowia, a w tak szkodliwych warunkach przebywamy od kilkunastu do 24 
godzin na dobę. Uważam, że należy zamontować ekrany akustyczne po obu stronach trasy , 
aby chronić mieszkańców budynków położonych równolegle do obwodnicy i działkowców 
przed nadmiernym hałasem. Umożliwiłoby to również mieszkańcom odpoczynek, we 
względnej ciszy, na terenach swoich działek. Warto zaznaczyć również , że brak ekranów 
obniża także wartość pobliskich działek co również negatywnie wpływa  

Podsumowując, wybudowanie ekranów akustycznych przysłuży się poprawieniu, jakości 
życia wszystkich mieszkańców miejscowości. Ich brak oznacza dla nas obniżenie komfortu 
życia poprzez narażenie na całodobowy hałas oraz zanieczyszczenie powietrza, a także 
pozbawienie nas istotnych korzyści dla zdrowia i samopoczucia, płynących z przebywania na 
świeżym powietrzu. Liczymy na niezwłoczne podjęcie decyzji o montażu ekranów 
akustycznych po obu stronach drogi ekspresowej S7 na odcinku Warszawa Lotnisko–węzeł 
Lesznowola o co wnoszę w niniejszej petycji.


